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To od was zależy, czy owo dziedzic-

two ożywi wasze pokolenie, za-

świadczając o stałej żywotności i 

obecności Chrystusa. Z tego też 

powodu trzeba, abyście wszyscy - 

każdy i każda z was - odpowiedzieli 

wspaniałomyślnie na wezwanie Je-

zusa, który dziś przemawia do nas słowami pierw-

szych nauk w Izraelu: "Nawracajcie się i wierzcie 

w Ewangelię" (Mk 1, 15). Bóg zwraca się do nas z 

przejmującym i przekonywającym wezwaniem o 

nawrócenie osobiste, które może przemienić całą 

naszą egzystencję tak, że nie będziemy już żyli dla 

samych siebie, ale dla Tego, który nas umiłował i 

samego siebie za nas wydał. Wierność Chrystusowi 

oznacza poznanie Go do głębi i stałe obcowanie z 

Nim jako z Mistrzem i Przyjacielem. Częsta lektura 

Pisma Świętego, zwłaszcza Ewangelii, uważne 

studium nauki Chrystusa przekazywanej z autory-

tetem przez Jego Kościół, przystępowanie do sa-

kramentów i codzienna rozmowa z Jezusem w 

szczerej modlitwie - to uprzywilejowane sposoby 

wiodące do żywego poznania Chrystusa i Jego 

orędzia zbawienia. Rozważenie wszystkich tych 

aspektów nawrócenia w wierze i miłości, prowadzi 

do odczucia ciężaru swoich grzechów i ograniczeń. 

Wówczas raz jeszcze złóżcie waszą ufność w Chry-

stusie, który nigdy nas nie opuszcza. Zwróćcie się 

do łaski sakramentów, które Jezus pozostawił 

Kościołowi, a zwłaszcza do obfitości Bożego prze-

baczenia udzielanego w sakramencie pokuty. Po-

myślcie - Pan ufa waszej wierze - wierze wyrażonej 

w słowach i w czynach, albowiem pragnie być 

obecnym w waszej ojczyźnie. Pan darzy swym 

błogosławieństwem i patrzy z miłością na wszyst-

kie wasze inicjatywy i dzieła apostolskie - indywi-

dualne i zbiorowe, podejmowane wraz z Kościołem 

i jego pasterzami - które zadecydują o udzieleniu 

chrześcijańskiej odpowiedzi na fundamentalne 

pytania nurtujące wasze pokolenie. To właśnie od 

was zależy odnowa żywotności Ludu Bożego tej 

ziemi dla dobra waszego umiłowanego narodu i 

całego świata. 

Źródło: Jan Pawła II, Rozważanie podczas rozważania 

modlitewnego, Argentyna 1987. 

I I  N I E D Z I E L A  A D W E N T U  

Bóg mówi dzisiaj, że aby zmienić sposób myślenia, trzeba się nawrócić  

– czyli odwrócić od czegoś, by zwrócić się ku czemuś innemu. Od obojętno-

ści wobec Niego do umiłowania Go, od braku zaufania do zaufania Bogu, 

od nieposłuszeństwa do posłuszeństwa. Zgodzić się na to, aby to On był 

fundamentem, na którym będzie się opierać nasze życie... Jaka odpowiedź 

na propozycję Boga rodzi się teraz w twoim sercu? Panie Jezu, proszę Cię 

o łaskę odwagi do nawracania się każdego dnia. Pomóż mi ją przyjąć i 

ulecz mnie!     Źródło: modlitwawdrodze.pl 

Iz 40, 1-5.9-11... Przy-

gotujcie drogę dla Pana 

2 P 3,8-14 Oczekujemy 

nowego nieba... 

Mk 1, 1-8 Prostujcie 

ścieżki dla Pana 

Słow o  na  N i edz i e lę  
ROK LITURGICZNY A/II 

Z nauczania św.  Jana Pawła I I  

NR 49 (472) 6.XII.2020 

W imię Chrystusa, ukrzyżowanego  
i zmartwychwstałego, w imię Chrystu-
sa, który jest Życiem, który jest Drogą, 
Prawdą i Życiem, zwracam się do odpo-

wiedzialnych: nawróćcie się! 
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INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

9:00 - Boże bł. op. MB dla Mileny Pawła i Rodz. 

9:00 - w int. młodzieży o łaskę Ducha Św.  

i wierność Bogu (od Ireny Wasilewskiej)  

9:00 - +Józef, Bronisława, Leokadia, Ireneusz 

12:00 - za parafian 

12:00 - +Franciszek-Stanisław Stankiewicz,  

Teodora Rutkowska 

12:00 - +Franciszek Michalina Henryk Krystyna 

Żyndów, Stanisław Katarzyna Dąbrowscy 

15:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

15:00 - +z r. Miszkiel, Jachimowicz, Grzegorz Wala 

 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - +Piotr Tomczyk, Jadwiga Tomczyk-Sikora, 

z r. Tomczyk i Prostko 

7:00 - w int ks. Grzegorza o łaskę zdrowia i pomyśl-

ny przebieg leczenia 

17:00 - +Antoni Grzyb (od Magdy Grzyb z rodziną) 

18:30 - +Jan Świacki 7m. po śm 18:30 - +Cecylia 

Nawalska 10m. po śm. 

7:00 - w int ks. Grzegorza o łaskę zdrowia i pomyśl-

ny przebieg leczenia 

7:00 - w int. Bogu wiadomej 

17:00 - +Antoni Grzyb (od Marty Przyszowiec) 

18:30 - dziękcz. o opiekę MB Niepokalanej dla dzie-

ci i rodz. Koła Róż. św. Rity 

18:30 -+Zofia Andruszkiewicz 3mpś. (od A. Chiliń-

skiej) 

7:00 - w int ks. Grzegorza o łaskę zdrowia  

i pomyślny przebieg leczenia 

7:00 - +Janina, Lucjan, Alicja zd. Biziewscy 

17:00 - +Antoni Grzyb (od pracow. Hurt. Firmy 

Kabanos) 

18:30 -z ok.ur. Roberta Namiotko o Boże błog. 

18:30 -+ Helena Wojtkiewicz 5m. po śm.(od Krzysz-

tofa z Bystrej  

7:00 - +Barbara Żyniewska 

17:00 - +Antoni Grzyb (od współpracow. Firmy 

Kabanos) 

18:00 - Nowenna  

18:30 - +Aleksandra(k), Adela, Michał, Henryk  

z r. Biziewskich 

18:30 - +Ryszard Ostrowski, Helena i Heliodor 

7:00 - +Wiesław Kalejta 

17:00 - + Antoni Grzyb (od współpracow. Firmy 

Kabanos) 

18:30 - 40 ur. B.Bobrowskiej Boże błog. op. MB  

18:30 -+ Aleksandra(k),Michał, Henryk, Adela  

z r. Biziewskich 

7:00 - +Leokadia Biedulewicz, zr.Biedulewicz 

18:30 -+Ryszard Nowosadko 1 r. śm. 

 

9:00 -z ok.ur. Iwony Boże bł. op. MB św. Józefa 

9:00 -+Ryszard Nowosadko (g.1) 

12:00 - za parafian 

12:00 - +Anna, Jan Wierzbiccy, Apolonia,  

Stanisław Żyndów 

15:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - +Józef Cichanowicz 9r. śm. 

Odeszła do wieczności : 
+Wanda Dubińska 

+ Stanisław Moroz 
Zmarłą polecamy Miłosierdziu  

Bożemu a Rodzinie i bliskim  
składamy wyrazy współczucia.  
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

1. Dzisiaj  odpust parafialny Niepokalanego Po-

częcia NMP i zakończenie rekolekcji. Dziękujemy 

ks. dr Tomaszowi Sekulskiemu za wygłoszone 

rekolekcje. Życzymy Bożego błogosławieństwa i 

wszelkich łask przez wstawiennictwo św. St. 

Papczyńskiego i MB Niepokalanej. 

2. Dziękujemy Mikołajowi, wszystkim ofiarodaw-

com, darczyńcom, Akcji Katolickiej, tym którzy 

pomogli przygotować podarunki. Do nabycia 

świece Caritas (mała 6zł, duża 15zł) i opłatki na 

stół wigilijny (ofiary na odnowienie krzyża i lich-

tarzy), płyta "W drodze do Betlejem" wydanej 

przez Pokamedulski Klasztor w Wigrach, na któ-

rej znajdziemy kolędy i pastorałki w wykonaniu 

Pani Anny Dadura, ks. Jacka Stefańskiego (to 

doskonały upominek pod choinkę).  

3. Roraty w tygodniu o godz. 7.00. W środę i 

sobotę zapraszamy dzieci, młodzież. Pamiętajmy 

o lampionach, a dzieci o serduszkach z postano-

wieniem, które będą losem do wybrania figurki 

MB do zabrania na modlitwę domową do następ-

nych rorat. 
4. W czwartek o godz. 18.00 Nowenna do MB. 

Prosimy zgłaszać chorych (poza I piątkiem), któ-

rych odwiedzimy przed świętami 23.XII.  

5. Będziemy chcieli włączyć się jako parafia w 

rekolekcje ODDANIE33. Szczegóły na 

www.oddanie33.pl Są to 33-dniowe rekolekcje 

przygotowujące do oddania się Panu Jezusowi 

przez Maryję. Na materiały składa się Słowo Bo-

że, nauczanie Kościoła, teksty świętych i misty-

ków, przesłanie objawień MB z Fatimy. Materiały 

są tak przygotowane, że można te rekolekcje 

przeprowadzić bez względu na okoliczności ze-

wnętrzne. Można je przeżyć w kościele lub domu 

- za pośrednictwem książki, płyty CD lub przez 

Internet (w Wigrach od 22.II) Dla dzieci rekolek-

cje na FB: Oddanie33.pl 
6. Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary 

składane na cele remontowe (także za wpłaty na 

konto parafialne). Od ofiarodawców wpłynęło w 

tym tygodniu 1500zł, których polecamy w modli-

twie do Matki Bożej. Za tydzień 13.XII ofiary na 

fundusz remontowy. 
7. Przypominamy, że należy zachować bezpieczne 

odległości i obowiązku noszenia maseczek dla 

naszego bezpieczeństwa. W naszej świątyni może 

przebywać ok. 70 osób. 
8. Caritas przygotował kalendarz na rok 2021

(ofiara 15 zł), który jest cegiełką na Dom Seniora 

(zawiera informację o dziełach Caritas, porady i 

wiele przepisów kuchni mazurskiej). 
9. Zapraszamy do codziennej Adoracja Najświęt-

szego Sakramentu. W niedzielę o godz. 15.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia, a po niej msza 

św. i zakończenie adoracji. 

10. Kuchnia wigierska zaprasza do skorzystania z 

oferty posiłków na wynos na spotkania Andrzej-

kowe, rodzinne oraz wigilijno-świąteczne. Infor-

macje i szczegóły pod tel. 789-190-068.  

11. Zaopatrzmy się i czytajmy prasę katolicką: 

tygodnik NIEDZIELA, IDZIEMY, miesięcznik: 

MARTYRIA (3zł), RÓŻANIEC, TAK RODZINIE, 

MIŁUJCIE SIĘ, ANIOŁ STRÓŻ dla dzieci i prasa 

misyjna. 
12. Jest do nabycia książka Wszystko o kard. 

Stefanie Wyszyńskim (10zł) i Prymas Tysiąclecia 

(5zł), o pierwszej pielgrzymce Jana Pawła II (5zł), 

„Powróćmy na Eucharystię” - przewodnik aby 

zrozumieć znaczenie Mszy św. (5zł), Jestem różą 

żywego różańca (5zł) 


